	

[image: D:\DELET_2008\DELET_2007\ASSEMBLÉIA\CONVOCAÇÃO\BRASAO.BMP]MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO
INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS: ESTUDOS DA LINGUAGEM

_______________________________________________________________________



PGL 002 – ESTUDOS ESPECIAIS: PLANOS DE ESTUDOS

	DADOS GERAIS

	

	NOME: 

	NOME DO ORIENTADOR (A): 

	
	

	DEPARTAMENTO: 
	DISCIPLINA: PGL 002 – Estudos Especiais
Carga horária:    horas

	

	INSTITUIÇÃO: 

	
	

	NÍVEL DO CURSO: 
	PERÍODO (Semestre/Ano): 

	
	

	
	



	1 –EMENTA: 

	 
Ementa: Estudos avançados sobre referenciais teóricos específicos, pertinentes à elaboração da dissertação e à resolução de problemas ou questões importantes para o desenvolvimento da pesquisa, sob o acompanhamento e a supervisão direta do orientador da pesquisa, podendo ocorrer somente após a aprovação do projeto de pesquisa definitivo.


	

	2 – BIBLIOGRAFIA:

	

	

	

	

	

	3 – DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES E DA AVALIAÇÃO:

	






	

	4 – CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DE ENSINO:

	Encontro:
	Data: 
	Atividade:

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	




________________________                                                ___________________________
 Assinatura do aluno(a)                                                  Assinatura do orientador(a)
______________________________________________________________________________________________
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